
UCHWAŁA RADY MIASTA I GMINY PRUSICE 

NR XLII/309/09 

z dnia 23 lutego 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/154/08 Rady Miasta i Gminy Prusice  

z dnia 21 stycznia 2008 r. w sprawie określenia górnych stawek opłat  

ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych oraz opróżnianie zbiorników bezodpływowych  

                             i transport nieczystości ciekłych 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 3 i 6 

ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

 i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 Nr 236, poz. 2008), uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr XXIV/154/08 Rady Miasta i Gminy w Prusicach z dnia 21 stycznia 2008 r. w sprawie 

określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych oraz opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości 

ciekłych wprowadza się następującą zmianę: 

w § 1 pkt 3 lit. b otrzymuje brzmienie: 

,,b) ponoszone przez gminę, gminne jednostki organizacyjne, przedsiębiorców i pozostałe podmioty w 

wysokości 34 zł/m3 netto" 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prusice. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIASTA I GMINY 

ROBERT KAWALEC 

 


